

2	Водитель автомобиля (ГАЗ 512КО-503Б)	2			3.1	2		3.1	2				3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Склад																					
3	Кладовщик.								2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортный участок																					
4	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362 АГП-22.04)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Аварийно-ремонтная служба																					
5	Водитель автомобиля (УАЗ 390902)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортный участок																					
6	Водитель автомобиля (UAZ PATRIOT)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля ГАЗ 3309)	2			2	2		2	2				3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Тракторист (КО 812-2)	2			3.1	2		3.1	2				3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
9	Тракторист (МТЗ 82.1)	2			3.1	2		3.1	2				3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Тракторист (МТЗ 82.1)	2			2	2		3.1	2				3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Машинист автовышки и гидроподъемника				2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Аварийно-ремонтная служба																					
12	Подсобный рабочий				2								2	1	2	2	нет	нет	нет	да	нет	нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.07.2014г.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
По предприятию	Разработать приказ предоставления компенсаций, установленных законодательством, работникам, занятым на работах с вредными условиями труда.	Приведение выплат льгот и компенсации в соответствии с нормативными документами	август 2014 г.	бухгалтерия, АПО ФЗО, специалист по охране труда	Выполнено приказ от 15.08.2014 N 205

Дата составления: 14.07.2014г.